
Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  Gauliga 
SG Kornburg 1   SpVgg Roth e.V. 2 892.4:851.8

Rosenbauer Jörg 317.8
Rosenbauer Claudia 292.1
E Altenberger Julius 282.5

Renner Gerhard 335
Hardenberg Cornelia von 293.2
E Fuchs Stephan 223.6

SpVgg Roth e.V. 1   SpVgg Roth e.V. 3 934.6:748.3
Diwald Björn 326.4
E Lamb Shawn 313.9
Lamb Ruth 294.3

E Rascher Lukas 285
Savva Paraskevi 252.5
E Nessau Sandra 210.8

SSG Röttenbach 1   SV Georgensgmünd 1 984.5:880.6
Ramsenthaler-Betz Astrid 337.1
Bar Stefanie 328.5
Salbaum Markus 318.9

Michna Peter 339.2
Matusac Alina 336
E Posch Oliver 205.4

Tabelle

  1. SSG Röttenbach 1   18 : 0   Punkte 8529  Ringe Schnitt:    947,67
  2. SV Georgensgmünd 1   12 : 6   Punkte 8392.6  Ringe Schnitt:    932,51
  3. SpVgg Roth e.V. 1   10 : 8   Punkte 7845  Ringe Schnitt:    871,67
  4. SG Kornburg 1   10 : 8   Punkte 7690.5  Ringe Schnitt:    854,50
  5. SpVgg Roth e.V. 2   4 : 14   Punkte 7246.3  Ringe Schnitt:    805,14
  6. SpVgg Roth e.V. 3   0 : 18   Punkte 6373.8  Ringe Schnitt:    708,20

Die besten Schützen der Gauliga 
  1. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 339.2 Ringe
  2. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 337.1 Ringe
  3. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 336 Ringe
  4. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 335 Ringe
  5. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 328.5 Ringe
  6. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 326.4 Ringe
  7. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 318.9 Ringe
  8. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 317.8 Ringe
  9. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 313.9 Ringe
10. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 294.3 Ringe
11. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
12. Rosenbauer Claudia SG Kornburg 1 292.1 Ringe
13. Rascher Lukas SpVgg Roth e.V. 3 285 Ringe
14. Altenberger Julius SG Kornburg 1 282.5 Ringe
15. Savva Paraskevi SpVgg Roth e.V. 3 252.5 Ringe
16. Fuchs Stephan SpVgg Roth e.V. 2 223.6 Ringe
17. Nessau Sandra SpVgg Roth e.V. 3 210.8 Ringe
18. Posch Oliver SV Georgensgmünd 1 205.4 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Bogen 2024 - WA im Freien

Ergebnisse des 4. Wettkampftages Rückrunde  -  A-Klasse 
PFSG Schwabach 1   PFSG Schwabach 2 936:733.7

Ackermann Tim 333.8
Hänsch Hans Georg 332
Horn Henning 270.2

Ficht Christopher 269.4
Zeh Laura 238.2
Zeh Birgit 226.1

SG Eckersmühlen 1   SV Georgensgmünd 2 981.5:765.1
Jendro David 361.7
Jendro Sascha 357.6
Ott Lennox 262.2

Geier Julian 283.6
E Gerner Natalie 248.2
Posch Theresa 233.3

SV Rednitzhembach 1   SG 1562 e.V. Spalt 1 keine Ergebnisse 
Tabelle

  1. SG Eckersmühlen 1   18 : 0   Punkte 8261.8  Ringe Schnitt:    917,98
  2. PFSG Schwabach 1   14 : 4   Punkte 7802.78  Ringe Schnitt:    866,98
  3. SV Georgensgmünd 2   12 : 6   Punkte 6663.9  Ringe Schnitt:    740,43
  4. SV Rednitzhembach 1   4 : 12   Punkte 4444.9  Ringe Schnitt:    555,61
  5. PFSG Schwabach 2   4 : 14   Punkte 5873.5  Ringe Schnitt:    652,61
  6. SG 1562 e.V. Spalt 1   0 : 16   Punkte 2456.23  Ringe Schnitt:    491,25

Die besten Schützen der A-Klasse 
  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.7 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 357.6 Ringe
  3. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 333.8 Ringe
  4. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 332 Ringe
  5. Geier Julian SV Georgensgmünd 2 283.6 Ringe
  6. Horn Henning PFSG Schwabach 1 270.2 Ringe
  7. Ficht Christopher PFSG Schwabach 2 269.4 Ringe
  8. Ott Lennox SG Eckersmühlen 1 262.2 Ringe
  9. Gerner Natalie SV Georgensgmünd 2 248.2 Ringe
10. Zeh Laura PFSG Schwabach 2 238.2 Ringe
11. Posch Theresa SV Georgensgmünd 2 233.3 Ringe
12. Zeh Birgit PFSG Schwabach 2 226.1 Ringe
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Schützengau Schwabach-Roth-Hilpoltstein

Ergebnisse des 4. Wettkampftages der Rückrunde
Bogen

Mannschaften der Woche - WA im Freien

1. SSG Röttenbach 1 Ramsenthaler-Betz Astrid 337.1 Ringe 984.5 Ringe
Bar Stefanie 328.5 Ringe
Salbaum Markus 318.9 Ringe

2. SG Eckersmühlen 1 Jendro David 361.7 Ringe 981.5 Ringe
Jendro Sascha 357.6 Ringe
Ott Lennox 262.2 Ringe

3. PFSG Schwabach 1 Ackermann Tim 333.8 Ringe 936 Ringe
Hänsch Hans Georg 332 Ringe
Horn Henning 270.2 Ringe

Schützen der Woche - WA im Freien

  1. Jendro David SG Eckersmühlen 1 361.7 Ringe
  2. Jendro Sascha SG Eckersmühlen 1 357.6 Ringe
  3. Michna Peter SV Georgensgmünd 1 339.2 Ringe

Die besten Schützen - WA im Freien

  4. Ramsenthaler-Betz Astrid SSG Röttenbach 1 337.1 Ringe
  5. Matusac Alina SV Georgensgmünd 1 336 Ringe
  6. Renner Gerhard SpVgg Roth e.V. 2 335 Ringe
  7. Ackermann Tim PFSG Schwabach 1 333.8 Ringe
  8. Hänsch Hans Georg PFSG Schwabach 1 332 Ringe
  9. Bar Stefanie SSG Röttenbach 1 328.5 Ringe
10. Diwald Björn SpVgg Roth e.V. 1 326.4 Ringe
11. Salbaum Markus SSG Röttenbach 1 318.9 Ringe
12. Rosenbauer Jörg SG Kornburg 1 317.8 Ringe
13. Lamb Shawn SpVgg Roth e.V. 1 313.9 Ringe
14. Lamb Ruth SpVgg Roth e.V. 1 294.3 Ringe
15. Hardenberg Cornelia von SpVgg Roth e.V. 2 293.2 Ringe
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